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GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 lO1 12024 al 31 I 1212024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
rNcREsos oe eesrróN

impuestos

cuotas y aportaciones de seguridad social

contribuciones de mejoras

dercchos
productos

aprovecha m¡entos

ingresos por venta de bienes y prestación de servicios

pARTrcrpAcroNEs. ApoRTAcroNEs, coxyENros, rNcENTrvos DERrvADos DE r.A cor¿¡onecról¡
FISCA],, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JI'BII.A
participaciones, aportaciones, convenios, incent¡vos der¡vados de la colaboración fiscal y
fondos distintos de aportaciones
transferenc¡as, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

ingresos financieros

¡ncremento por variacaón de inventarios

disminución del exceso de estimac¡ones por pérd¡da o deterioro u obsolescencia

disminución del exceso de provisiones

otros ingresos y beneficios varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE EUNCIONA}IIENTO

servicios personales

materiales y sum¡n¡stros

servic¡os generales

TR]A¡¡SFERTNCIAS, ASIG¡¡ACIONES, SUBSIDIOS Y OÍRA§ AYT'DAS

transferencias internas y asignaciones al sector público

transferencias al resto del sector público

subsidios y subvenciones

ayudas sociales

pensiones y jubilaciones

transferencias a fideicom¡sos, mandatos y contratos análogos

transferencias a la seguridad social

donativos

transferencias al exter¡or

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

participaciones

aportaciones

convenios

"Ba.jo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente

A DtC-23
3,191 ,842,567.87

2,226,589 ,112.34

000

000

785,149 ,146.60

17,680,371.34

162,423,271 .59

0.00

21 ,7 68,960,441.46

21 ,168,960,441.46

000

41 ,352,522.90

7,672,971.35

0.00

0.00

0.00

33,ó79,551.55

25,OO2,155,532.23

A DlC-23
2,84',t ,472,214.O0

1,985,03ó,458.92

388,3.12,082.30

468,123,672 78

5,635,533,41 4.24

4,554,148,106.46

993,225,412.34

18,340,999.26

ó9,218,89ó.18

0.00

000

0.00

0.00

0.00

13,858,O17 ,527 .20

2,985,898,175.02

10,o44,212,026.19

ADIC-24
3,360,282,86't.62

2,389,405,800.53

0.00

0.00

859 ,624,327 .93

'r 9,338,805 80

91 ,913,927.36

0.00

22,499,13s,840.27

22,499 ,135 ,840.27

0.00

7,694,927.21

ó,789,995.30

0.00

0.00

0.00

904,931.91

;#ruB*lEffiáP
ffi

ADaC-24
2,637 ,878,026.72

1 ,997 ,994,363.49

284,868,814 53

355,014,848 70

6,858,ó7ó,1 51 .88

5,403,905,734.59

1 ,350,904,108.00

17,756,168.32

86j10,140.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,208,529,040.05

2,844,890,191 .62

10,71 ó,55ó,1 54.78
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GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 lO1 12024 al 31 I 12J2024

conven¡os

TNTERESES, coMrsroNEs y orRos GAsros DE r.A DEUDA púgú¡cA

intereses de la deuda pública

comisiones de la deuda públ¡ca

gastos de la deuda pública

costo por coberturas

apoyos financieros

orRos GAsros v pÉnp¡oas E:gRAoRDrN¡RrAs

estimaciones, depreciaciones, deter¡oros, obsolescencia y amortizaciones

provisiones

disminución de inventarios

otros gastos

¡¡¡vsRs¡óx púsr¡cA

inversión pública no cap¡talizable

827,847

291 ,456,413 75

647,082,687.65

297,886,218.73

235,3't2,440.13

0.00

62,513,778.60

0.00

0.oo

0,o0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

240,281 ,669.33

000

57 ,17 4,804.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.o0
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DIRECCION DE CONTASITIDAD
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RESULTADOS DEL EJERC|C|O (AHORRO/DESAHORRO) 2,3ó9,ó75,903.04 1,864,144,191.72

B¡THA MrñrAñyco,tA


